[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ПЯТЫЙ  СОЗЫВ

ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

  РЕШЕНИЕ
от  15.03.12 г     № 13/1
п.Пелым

О председателе  постоянной

депутатской комиссии  по местному самоуправлению,

культурной и информационной политике

и связям с общественностью

       В соответствии со статьей 28 Регламента Думы городского округа Пелым и решением постоянной  депутатской комиссии по  местному самоуправлению, культурной и информационной политике  и связям с общественностью,
Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:

        1. Утвердить  Семенову Ольгу Васильевну председателем  постоянной  депутатской  комиссии по  местному самоуправлению, культурной и информационной политике  и связям с общественностью на срок до первого заседания  Думы городского округа Пелым, проводимого после очередных выборов депутатов  Думы городского округа Пелым.

       2. Решения от  19.03.08 г     № 15/1 «О председателе  постоянной депутатской комиссии  по местному самоуправлению, культурной и информационной политике и связям с общественностью», от 28.09.2010 г №63/28 «О председателе  постоянной депутатской комиссии  по местному самоуправлению, культурной и информационной политике и связям с общественностью» считать утратившими силу.

Председатель Думы                                                                                  Л.И. Беляев
городского округа Пелым